REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSÁVEL - TERMO DE COLABORAÇÃO

ÓRGAO/ENTIDADE PÚBLICA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA NOSSO LAR
TERMO DE COLABORAÇÃO SMAS Nº05/2025
OBJETO: Disponibilização de 155 (cento e cinquenta e cinco) vagas para crianças e
adolescentes com deficiência de O a 18 anos.
Nome TELMA GONÇALVES CARNEIRO SPERA DE ANDRADE

Cargo Prefeita

CPF 511.192.779-49

Endereço(*) Rua: Claude Monet, nº 145 — Residencial Renascence

Telefone (18) 9 9630-8982
e-mail telmagcsandrade(Qgmail.com